
 
 

Vytvořeno  26.5.2017 12:28:53 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 19. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 31.05.2017  
 
Ing. Ji ří Vašíček, Ku řim – žádost o pronájem pozemku  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - referent - pozemky  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ing. Jiří Vašíček,  [osobní údaj odstraněn]  Kuřim, požádal o pronájem části pozemku parc. č. 3647/7 
v k. ú. Kuřim o výměře 100 m2 za účelem umístění včelstev - vizte příloha A.  
 
Jedná se o nevyužívaný pozemek na okraji lesa v lokalitě Pod Zborovem, který je porostlý trávou - 
vizte příloha A. Při místním šetření bylo dohodnuto umístění 3 4 včelstev.  
 
OMP doporučuje zveřejnit záměr na pronájem pozemku. Při určení výše nájemného OMP vychází 
z ceny pronájmu zahrádek, tj. 2 Kč/m2/rok. Roční nájemné by bylo ve výši 200 Kč s roční valorizací. 
Ve stejném režimu město pronajalo pozemek panu Vozdeckému (usn. č. 141/2017 ze dne 29. 3. 
2017). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Ing. Vašíček 
s nájemným souhlasí. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr na pronájem části pozemku parc. č. 3647/7 v k. ú. Kuřim o výměře 200 
m2 za účelem umístění včelstev, Ing. Jiřímu Vašíčkovi, bytem  [osobní údaj odstraněn] , Kuřim, za 
cenu ve výši 2 Kč/m2/rok s roční valorizací od 1. 7. 2017 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.  
 
Termín plnění: 30. 6. 2017 (OMP) 
 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - situace - doc3357

